
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Klára	VOSTŘÁKOVÁ

Název	práce Přeshraniční	spolupráce	ČR	-	a	vybraného	regionu	v	období
2007-2013

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KSR

Vedoucí	práce Pártlová	Petra,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petra	Pártlová,	PhD.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	75	%
3.	Naplnění	cíle	práce	75	%
4.	Metodologický	postup	75	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	100	%
6.	Praktický	přínos	práce	75	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	75	%
9.	Samostatnost	studenta	75	%
10.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Výsledek:	80.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	řeší	problematiku,	která	je	v	tuto	chvíli,	kdy	jsme	na	startu	nového
programovacího	období	2013	-	2020	zcela	aktuální	a	z	tohoto	důvodu	je	i	přínosná.	Práce	pro
formální	stránce	splňuje	všechny	náležitosti.	Cíle	práce	byly	naplněny.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Uveďte	připravované	programy	přeshraniční	spolupráce,	která	se	týká	vašeho	řešeného	regionu	a
stručně	specifikujte	jejich	zaměření?
Jak	by	autorka	řešila	správně	kritizovanou	skutečnost	absence	utváření	strategie	programu	nižšími
celky	,	tzv.	směr	shora	dolu?



Datum:	10.05.2015 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


